АДМИНИСТРАЦИЯ   ВЕСЬЕГОНСКОГО    РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Весьегонск

  21.11.2011                                                                                                                       № 537

	О медицинском обслуживании в муниципальном дошкольном образовательном учреждении Чамеровский детский сад.

В целях обеспечения качественного медицинского обслуживания детей в муниципальном дошкольном образовательном учреждении  Чамеровский детский сад, в соответствии с п. 4 ст. 51 Закона РФ от 10.07.1992 № 3266-1 "Об образовании", п. 25 Типового положения о дошкольном образовательном учреждении, утверждённого постановлением Правительства РФ от 12.09.2008   № 666

п о с т а н о в л я ю:

1. Главному врачу МУ «Весьегонская ЦРБ» Веселову Н.Н. с 1 ноября 2011 года включить в штатное расписание поликлиники дополнительно 0,5 ставки должности медицинской сестры или фельдшера для работы в муниципальном дошкольном образовательном учреждении Чамеровский детский сад.
1.  Руководителю муниципального дошкольного образовательного учреждения Чамеровский детский сад заключить с МУ «Весьегонская ЦРБ» (Веселов Н.Н.) договор на медицинское обслуживание воспитанников.
1.  Отделу образования администрации района (Максимова Л.А.) обеспечить предоставление муниципальным дошкольным образовательным учреждением Чамеровский детский сад помещений с соответствующими условиями для работы медицинского сотрудника   в образовательном учреждении.
1. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района Е.А. Живописцеву.

         Глава администрации района                             	И.И. Угнивенко